事務連絡

令和２年 5 月 29 日

保護者各位

東京都立大島海洋国際高等学校長

   川口 元三

6 月の保護者会中止について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の対応により、学校行事等の中止も余儀なくされ、

保護者の方々や生徒諸君には大変御迷惑をお掛けしているところでございます。

年間行事予定にある、6 月 13 日（土）、14 日（日）の保護者会について中止

とさせていただきます。

今後の予定については調整しておりますが、決定し次第学校ホームページに

てお知らせいたします。